
月 別 区 分 合 計 県内順位 死亡 県内順位 重傷 県内順位 軽 傷 県内順位 合 計 死 亡 重 傷 軽 傷 数 率

件 数 106 2 0 10 3 5 103 2 87 0 3 84 19 21.8

人 数 128 2 0 10 3 5 125 2 109 0 3 106 19 17.4

件 数 87 0 3 84 19 21.8

人 数 109 0 3 106 19 17.4

件 数

人 数

件 数

人 数

件 数

人 数

件 数

人 数

件 数

人 数

件 数

人 数

件 数

人 数

件 数

人 数

件 数

人 数

件 数

人 数

件 数

人 数

豊　橋　警　察　署

1 月

2 月

3 月

人身事故月別推移
令 和 ６ 年 令 和 ５ 年 増 減

合 計

106

4 月

5 月

7 月

12 月

8 月

9 月

10 月

11 月

6 月

128

0

0

3

3

103

125


