人身事故月別推移

<u>/////////////////////////////////////</u>	7	<u> </u>	77 /	<u>削推移</u>	令	和		6	左	 E		令	和	5	年	増	減
月別		区	分							軽 傷	県内順位		死亡	重傷	軽傷	数	率
合計		件	数	106	2	0	10	3	5	103	2	87	0	3	84	19	21.8
		人	数	128	2	0	10	3	5	125	2	109	0	3	106	19	17.4
1 月		件	数	100	6	(0	;	3	103	3	87	0	3	84	19	21.8
		人	数	ίχ 128		0		3		125		109	0	3	106	19	17.4
2 月		件	数														
		人	数														
3 月		件	数														
		人	数														
4 月		件	数											,			
		人	数														
5 月			数							***************************************							
		人	数														
6 月		件	数											·····			
		人	数														
7 月		件	数											······			
		人	数														
8 月		件	数											,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			
		人	数														
9 月		件	数											,			
			数														
10 月		件	数											,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			
			数														
11 月	 		数														
			数														
12 月	 		数														
		人	数														